



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Christensen Industrial ApS

Degnekrogen 7, Ordrup, 4540 Fårevejle

CVR-nr. 26 52 96 97

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2021.

---

Carsten Bo Christensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Christensen Industrial ApS

Degnekrogen 7

Ordrup

4540 Fårevejle

CVR-nr.: 26 52 96 97

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

18. regnskabsår

### Direktion

Carsten Bo Christensen

### Revisor

Christensen Kjærulff

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Store Kongensgade 68

1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er industrielt design, handel og produktudvikling samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af Coronakrisen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Driftsresultat</b>	<b>45.217</b>	<b>39.850</b>
Andre finansielle indtægter	0	9.644
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.754	-14.735
<b>Resultat før skat</b>	<b>42.463</b>	<b>34.759</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>42.463</b>	<b>34.759</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	42.463	34.759
<b>Disponeret i alt</b>	<b>42.463</b>	<b>34.759</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
3	Andre tilgodehavender	5.574	0
	Tilgodehavender i alt	<u>5.574</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>62.500</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>5.574</b></u>	<u><b>62.500</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>5.574</b></u>	<u><b>62.500</b></u>





## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-301.821	-344.284
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-176.821</b>	<b>-219.284</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	90	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	96.827	103.077
Gæld til tilknyttede virksomheder	62.752	60.900
Anden gæld	22.726	117.807
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	182.395	281.784
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>182.395</b>	<b>281.784</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.574</b>	<b>62.500</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-379.043	-254.043
Årets overførte overskud eller underskud	0	34.759	34.759
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-344.284	-219.284
Årets overførte overskud eller underskud	0	42.463	42.463
	<b>125.000</b>	<b>-301.821</b>	<b>-176.821</b>



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet forventer at retablere egenkapitalen ved egen drift, hvor selskabets ledelse arbejder på at få udviklet igangværende produktlinjer, der kan skabe fornøden indtjening herfor. Hovedanpartshaver støtter selskabet med et lån på t.kr. 23 og tilknyttet selskab med t.kr. 63. Selskabets årsrapport er på denne baggrund udarbejdet under forudsætning af going concern.

	2020 kr.	2019 kr.
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.852	0
Andre finansielle omkostninger	902	14.735
	<b>2.754</b>	<b>14.735</b>
<b>3. Andre tilgodehavender</b>		
Tilgodehavende moms	5.574	0
	<b>5.574</b>	<b>0</b>

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Grand Wazoo Holding ApS, CVR-nr. 28 86 00 48, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


